principaux points de correspondances

St-Jean de Boiseau

> La Montagne .
L-a (Fochere Chéteau d'Aux Greneraie
() Bois Tillac Allende 36 7] 88 Pr
() Le Pellerin Pirmil /A1 C9| 27 28 [ETJEIY 42] Aoecp tram 2 3 |
_ Greneraie [ 4 [©7col 27] 28 [ETTEL] Pirmil
. Tour Eiffel Hopital Privé

Le Confluent

Cheviré

St-Jean-
de-Boiseau

Croix Truin

Chat-qui-Guette Pont d&
o

La Montagne
Z| de Cheviré

La Trocardiére REZE

Gilarderie [ ) Chgteau d'Aux

Y%

D723

("7 Libération X
La Cochere

Greneraie




Calendrier 2024-2025

Gratuit H
\e week-end*

+Hiors navette aéroport

2024 Quel niveau de
L MMJV S D LMMJV S D LMMJ V S D LMMJV S D LMMJV SD serviceaujourd’hui?
1 24 6 1]
56 7 8 91 2 3456 7 8 910 11 12§K L5 6 7 8 2 3 45 61K
12 13 14(15]16 |4 18 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 [IOPIJENET] 12 13 14 15 9 10 11 12 13 14 kI
1920021222571 25| RIAERERD 2122232425527 [ERERIARY 16 17 18 19 2021 m
26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29 30 31 25 26 27 28 29 29
30 31 - Jour vert
2025 LAVRIL I MAL___ Jour jaune
L MMJV S D LMMJV S D L MMJV S D L MMJV SD L MMJV S D
2 2] A2 E 4
6 7 8 910 '3 456 78k 3456 78K 7891011 567ﬂ 1
13 14 15 16 17 10 11 12 13 14 51 16|  ROMIMPIRERA 16| |14 1516 17 18 1213141516 18 | pour /
20 21 22 23 24 17 18 19 20 21 7£{ I 17 18 19 20 21 22 %{ P 22 23 24 25 1920 21 2223 25 I—
27 28 29 30 31 24 25 26 27 28 29I 28 29 30 2627282930+ H
Aucun tramway, bus ou
navibus ne circui,e le 1% mai
L MMJV SD L MMJV S D LMMJV S D
’T 120304 6 1 5 Appli Naolib Espace Mobilité
2 3 4 56 8 /78 910MNM 13 456 7 8 10 naOI|bfr Tram & bus Commerce Nantes
(910 1 1213 15| [14]15 16 17 1820|1112 13 14155 17 @
16 17 18 1920 ~ 22| 21222324 2522 27| [18719'20'51 22 -1 24 0240 444 L4 4 € crconvoirect @ @ @ reoro
23 242526 27 -129) 2829 30 31 2526272829 31

30




Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

m JOUR BLEU Greneraie —» La Cochére @ m JOURBLEU La Cochére —» Greneraie @

Greneraie 7.05|7.15|7.25|7.35 | 7.46 [16.15]16.25(16.35/16.45/16.55(17.05({17.15|17.25{17.35|17.45|17.55| 18.05/18.15/18.25/18.35(18.45| 18.55 La Cochére 6.10 [ 6.20 | 6.30 | 6.40 | 6.50 | 7.00 | 7.10 | 7.20 | 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.10 | 8.20 | 8.30 |17.10(17.20{17.30{17.40{17.50|18.00|18.10
Pirmil 7.08|7.18 | 7.28 | 7.38 | 7.49 |16.18|16.28|16.38|16.48|16.58|17.08|17.18|17.28(17.38|17.48|17.58|18.08| 18.18|18.28|18.38| 18.48|18.58 Le Pellerin 6.13 | 6.23 | 6.33 | 6.43 | 6.53 | 7.03 | 7.13 | 7.23 | 7.33 | 7.43 | 7.53 | 8.03 | 8.13 | 8.23 | 8.33 |17.13|17.23|17.33|17.43|17.53|18.03|18.13
Allende 7.19(7.29|7.39 | 7.49 | 8.00 [16.30{16.40{16.50/17.00(17.11(17.21{17.31{17.42{17.52{18.02|{18.11|18.21/18.31(18.40{18.50{19.00{ 19.09 St-Jean-de-Boiseau 6.18 [ 6.28 | 6.38 | 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.18 | 7.28 | 7.38 | 7.48 | 7.58 | 8.08 | 8.18 | 8.28 | 8.38 |17.18(17.28(17.38(17.48|17.58|18.08|18.18
Chéteau d'Aux 7.26 | 7.36 | 7.46 | 7.56 | 8.07 |16.38(16.48|16.58|17.08|17.19/|17.29(17.39|17.50|18.00/18.10{18.19|18.29/18.39|18.47|18.57(19.07|19.16 La Montagne 6.25 | 6.35 | 6.45 | 6.56 | 7.06 | 7.16 | 7.27 | 7.37 | 7.47 | 7.57 | 8.07 | 8.16 | 8.26 | 8.36 | 8.46 {17.26|17.36|17.46|17.56|18.06|18.15|18.25
La Montagne 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.11 {16.42|16.52{17.02|17.12(17.23(17.33(17.43|17.54({18.04{18.14|18.23|18.33/18.43(18.51(19.01{19.11{19.20 Chéteau d'Aux 6.29 [ 6.39 [ 6.49 [ 7.00 | 7.10 | 7.20 | 7.31 | 7.41 | 7.51 | 8.01 | 8.11 | 8.20 | 8.30 | 8.40 | 8.50 |17.30(17.40{17.50{18.00{18.10{18.19/|18.28
St-Jean-de-Boiseau 7.37 | 7.47 | 7.57 | 8.07 | 8.18 |16.49/16.59|17.09|17.19|17.30|17.40|17.50{18.01|18.11|18.21|18.30/|18.40|18.50| 18.58|19.08|19.17|19.26  Allende 6.38 | 6.48 | 6.59 | 7.10 [ 7.20 | 7.30 | 7.41 | 7.51 | 8.01 | 8.11 | 8.21 | 8.30 | 8.39 | 8.49 | 8.59 {17.39(17.49(17.59|18.09|18.19(18.28|18.37
Le Pellerin 7.43 (7.53 [8.03 | 8.13 | 8.24 {16.55/17.05(17.15(17.25(17.36{17.46{17.56|18.07|18.17|18.27|18.36/18.46(18.56{19.04|19.14{19.23|19.31 Pirmil 6.49 [6.59 [ 7.10 [ 7.22 | 7.33 | 7.44 | 7.55 | 8.06 | 8.16 | 8.26 | 8.36 | 8.44 | 8.52 | 9.02 | 9.11 |17.51(18.01(18.11{18.21{18.31|18.40|18.49
La Cochére 7.46 | 7.56 | 8.06 | 8.16 | 8.27 |16.58]17.08|17.18|17.28|17.39|17.49|17.59/18.10/18.20/18.30/18.39/18.49|18.59|19.07|19.17|19.26|19.34  Greneraie 6.52 | 7.02 | 7.13 [ 7.25 [ 7.36 | 7.47 | 7.58 | 8.09 | 8.19 | 8.29 | 8.39 | 8.47 | 8.55 | 9.05 | 9.14 [17.54|18.04|18.14(18.24|18.34|18.43|18.52
Greneraie 19.05/19.15 La Cochere 18.20/18.30{18.40
Pirmil 19.08(19.18 Le Pellerin 18.23(18.33(18.43
Allende 19.19/19.29 St-Jean-de-Boiseau 18.28(18.38(18.48
Chéateau d'Aux 19.26/19.36 La Montagne 18.35/18.45|18.55
La Montagne 19.30/19.40 Chateau d'Aux 18.38(18.48|18.58
St-Jean-de-Boiseau 19.36/19.46 Allende 18.47(18.57(19.07
Le Pellerin 19.41(19.51 Pirmil 18.58(19.08(19.18
La Cochére 19.44{19.54 Greneraie 19.01/19.11/19.21

[ e cowseucoowe @ [OINGREE  ucewesomese @

Greneraie | 7.05 | 7.15 [16.15/16.25/16.35/16.45/16.55/17.05/17.15/17.25/17.35/17.45/17.55/18.05| 18.15/18.25/18.35/ 18.45/ 18.55/19.05/ 19.15 La Cochére | 6.10 | 6.20 | 6.30 | 6.40 | 6.50 | 7.00 | 7.10 | 7.20 | 7.30 | 7.40 | 7.52 | 8.05 |17.10/17.20/17.30/17.40(17.50/18.00/18.10/18.20(18.30
Pirmil | 7.07 | 7.17 |16.17/16.27|16.3716.47|16.5717.07 17.17|17.27 17.37 17.47|17.57,18.07|18.17 18.27|18.37 18.47|18.57 19.07 19.17 Le Pellerin |6.13 623 |6.33 | 6.43 | 6.53 | 7.03 | 7.13| 7.23 | 7.33 | 7.43 | 7.55 | 8.08 |17.13/17.23|17.33/17.43|17.53 18.03|18.1318.23|18.33
Allende | 7191 7.29 [16.3016.40(16.50/17.00/17.10/17.20/17.30/17.40|17.5018.00|18.10| 18.20|18.30  18.39|18.49  18.59/19.08 19.18/19.28 St-Jean-de-Boiseau |6.18 1 6.28 | 6.38 | 6.48 | 6.58 | 7.08 | 7.18 | 7.28 | 7.38 | 7.48 | 8.00 | 8.13 [17.18/17.28/17.38/17.48|17.58 18.08/18.18 18.28 | 18.38
Chateau d'Aux | 7.26 | 7.36 |16.38/16.48/16.58/17.08 17.18 17.28/17.3917.4917.5918.09|18.1918.28 | 18.38|18.47|18.57|19.07|19.16 19.26|19.36 La Montagne |6.25|6.35 | 6.45 | 6.55 | 7.06 | 7.16 | 7.26 | 7.36 | 7.46 | 7.56 | 8.08 | 8.21 17.26/17.36/17.46/17.56|18.05|18.15/18.25 18.35 18.45
La Montagne | 7.30 | 7.40 |16.42/16.52|17.02/17.12/17.22/17.32 17.43/17.53/18.03|18.13|18.23/18.32|18.42|18.51{19.01|19.10/19.19/19.29/19.39 Chateau d'Aux |6.29 | 6.39 | 6.49 | 6.59 | 7.10 | 7.20 | 7.30 | 7.40 | 7.50 | 8.00 | 8.12 | 8.25 17.29/17.39/17.49|17.59|18.08|18.18/18.28|18.38|18.48
St-Jean-de-Boiseau | 7.36 | 7.46 |16.4816.58/17.09/17.19/17.2917.39/17.50 18.00 18.1018.20|18.30 18.39|18.49 18.58/19.07 19.16/19.2519.35 19.45 Allende |6.38 6.48 |6.58  7.08 | 7.19 | 7.29 | 7.39 | 7.49 | 7.59 | 8.09 | 8.21 | 8.34 |17.39/17.49/17.59 18.09|18.17 18.27|18.37 18.4718.57
Le Pellerin | 7.41 | 7.51 |16.54/17.04/17.15/17.2517.35 17.45 17.56 | 18.06 | 18.16 18.26 |18.36|18.45|18.55|19.04|19.13|19.21/19.30|19.40| 19.50 Pirmil |6.49 | 6.59 | 7.09 | 7.19 | 7.30 | 7.40 | 7.51 | 8.01 | 8.11 | 8.21 | 8.33 | 8.46 17.51/18.01/18.11/18.21(18.29/18.39/18.48|18.58| 19.08
La Cochére | 7.44 | 7.54 |16.57/17.07|17.18/17.28/17.38 17.48 17.59 18.0918.1918.2918.39 | 18.48 18.58|19.07|19.16|19.24|19.33|19.43 | 19.53 Greneraie |6.52 |7.02 | 7.12 | 7.22 | 7.33 | 7.43 | 7.54 | 8.04 | 8.14 | 8.24 | 8.36 | 8.49 |17.54/18.04/18.14/18.24/18.32|18.42|18.5119.01 | 19.11
Y Jouruaune Greneraie — La Cochére © 1] soursnune LaCochére —» Greneraie (s )
Greneraie 7.15 7.35 16.25 16.45 17.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 La Cochére 6.25 6.45 7.05 7.5 7.45 8.05 17.15 17.35 17.55 18.15 18.35 18.55

Pirmil 7.18 7.38 16.28 16.48 17.08 17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 Le Pellerin 6.28 6.48 7.08 7.8 7.48 8.08 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.58

Allende 7.29 7.49 16.39 16.59 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.58 19.18 19.38 St-Jean-de-Boiseau 633 653 7.13 7.33 7.53 8.13 17.23 17.43 18.03 18.23 18.43 19.03

Chéteau d'Aux 7.36 7.56 16.46 17.07 17.27 17.47 18.07 18.27 18.47 19.06 19.25 19.45 La Montagne 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 17.30 17.50 18.10 18.30 18.49 19.09

La Montagne 7.39 759 16.50 17.11 17.31 17.51 18.11 18.30 18.50 19.09 19.28 19.48 Chéteau d'Aux 6.43 7.03 7.24 7.44 804 824 17.33 17.53 18.13 18.33 18.52 19.12

St-Jean-de-Boiseau 7.45 8.05 16.56 17.17 17.38 17.58 18.18 18.37 18.57 19.15 19.34 19.54 Allende 6.52 7.12 7.33 7.53 813 833 17.42 18.02 18.22 18.42 19.01 19.21

Le Pellerin 7.50 8.10 17.01 17.23 17.44 18.04 18.24 18.42 19.02 19.20 19.39 19.59 Pirmil 7.02 722 7.43 8.03 823 843 17.53 18.13 18.33 18.52 19.11 19.31

La Cochére 7.53 8.13 17.04 17.26 17.47 18.07 18.27 18.45 19.05 19.23 19.42 20.02 Greneraie 7.05 7.5 7.46 8.06 8.26 8.46 17.56 18.16 18.36 18.55 19.14 19.34

La ligne E8 ne circule pas le samedi, le dimanche et les jours fériés (Jours orange, violet et blanc).



